
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

 
24.12.2020                                                                                 №2-32/VІІІ 

 
Про виготовлення печаток  
та штампів Іркліївської сільської ради  
та виконавчого комітету Іркліївської  
сільської ради  
 
 

З метою належного надання адміністративних послуг на всій території 
Іркліївської сільської ради, керуючись Законами України та «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 січня 2018 року №55 «Про деякі питання документування 
управлінської діяльності» та постанови Кабінету Міністрів України від 19 
жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок 
ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 
матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію»,  сільська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
            

 1. Виготовити:  
1.1 гербову печатку та штамп Іркліївської сільської ради (опис 

додається в Додатку 1);  
1.2. гербову печатку та штамп виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради (опис додається в Додатку 2).  
 
2. Видати: 
2.1. гербову печатку  та штамп Іркліївської сільської ради  Кулик 

Антоніні Василівні – секретарю ради;  
2.2. гербову печатку  та штамп виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради Лут Світлані Володимирівні – керуючій справами виконавчого 
комітету. 

 



3.Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання печаток та штампів Іркліївської  сільської ради на секретаря 
ради – Кулик Антоніну Василівну. 

4.Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання печаток та штампів виконавчого комітету Іркліївської  
сільської ради на керуючу справами виконавчого комітету – Лут Світлану 
Володимирівну. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  
питань регламенту, депутатської діяльності, етики,  прав людини та 
законності. 

 
 
 
 

Сільський голова                         Анатолій  ПИСАРЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  
до рішення сільської ради  
від 24.12.2020 №2-32/VIII 

 
ОПИС 

 гербової печатки  Іркліївської сільської ради 
 

 Обов’язкові відомості: назва установи – Іркліївська сільська рада,  код 
ЄДРПОУ –  34177193 

 
 

Опис 
                          штампу  Іркліївської сільської ради  
 

№1 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

код ЄДРПОУ  34177193 
вул. Богдана Хмельницького, 7, с.Іркліїв 

 Золотоніського району Черкаської обл., 19950  

____________________   № ____________  
На № _________  від «___» ________ 20___ р.  
 

 
 
 
 
Секретар сільської ради                         Антоніна КУЛИК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Додаток №2  
до рішення сільської ради  
від 24.12.2020 №2-32/VIII 

 
ОПИС 

 гербової печатки  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
 

 Обов’язкові відомості: назва установи – виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради,  код ЄДРПОУ –  04408100 

 
Опис 

 штампу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  
 

№1 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ІРКЛІЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
код ЄДРПОУ  04408100 

вул. Богдана Хмельницького, 7, с.Іркліїв 
 Золотоніського району Черкаської обл., 19950  

____________________   № ____________  
На № _________  від «___» ________ 20___ р.  
 

 
 
 
 
Секретар сільської ради                         Антоніна КУЛИК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


